Протокол
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «О внесении изменений в Устав городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»

Публичные слушания были назначены постановлением Совета депутатов городского поселения Ардатов от 23 марта 2023 года № 5, которое было опубликовано 23.03.2023 года № 12 в «Информационном бюллетене».
Тема публичных слушаний: «Проект решения Совета депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района «О внесении изменений в Устав городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»
Дата и время проведения: 25 апреля 2023 года в 14 часов 30 минут.
Место проведения: зал заседаний администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района, расположенный по адресу: г.Ардатов, пер.Луначарского, д.14.
Присутствовали: члены рабочей группы, депутаты Совета депутатов городского поселения Ардатов.
Председательствующий: Мельникова Н.К. -  глава городского поселения Ардатов.
Секретарь: Краснощеков Олег Александрович - Депутат  избирательного округа №8.
Слушали: Мельникову Н.К. -  главу городского поселения Ардатов, которая пояснила, что отметила, утверждение документации проекта решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «О внесении изменений в Устав городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия» принималось рабочей группой до 21 апреля 2023 г. В указанный срок предложений и дополнений не поступило. Решили единогласно утвердить документацию проекта решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «О внесении изменений в Устав городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия».

Председательствующий                                                             Мельникова Н.К.

Секретарь                                                                                    Краснощеков О.А.